
OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ – 15 
 
V první řadě se musím omluvit za zpoždění,vrátil jsem se až večer ze Světového poháru juniorů v Halleinu,o 
němž toho už bylo napsáno na těchto stránkách dost a to je moc dobře,protože přes všechny invektivy takových 
Jirků Sedláků a jemu podobných jde o skvělý úspěch. 
 

NĚMECKO : 
 
DCL MUŽI : 
Eppelheim : Staffelstein         6032 : 5906       Jelínek 1017 (1.),V.Pytlík 977 (4.) 
Sandhausen : Walldorf           5896 : 5714       R.Pytlík 967 (3.) 
A jedna zajímavost : utkání Ettlingen : Zerbst bylo odloženo na 4.března,ale jsou uvedeny předpokládané se- 
                                 stavě a na 4.místě sestavy Zerbstu je uveden Jirka Sedlák.Přeji mu větší úspěchy na 
                                 kuželně než má dosud v dopisování si s našimi webovými stránkami ………. 
� Pořadí : 
1. Zerbst                         14   14   0    0         85241        28 
5. Staffelstein                  14     5   0  10         89104       10 
7. Walldorf                       14     5   0  10        87491        10 
 
DCL ŽENY : 
Bamberg : Scherzheim           2888 : 2570        Dobešová 513 (1.) 
Dresden : Helmbrechts           2726 : 2705        Dresden :        Žďárková 484 (1.),Šťastná 455 (2.) 
                                                                           Helmbrechts :  Cyprová 455 (3.) 
� Pořadí : 
1. Bamberg                      15     15    0    0       42781        30 
3. Helmbrechts                 15     10    0    5       40620        20 
8. Dresden                       15       6    0    9       39960        12 
 
1. BUNDESLIGA WEST MUŽI : 
Niederstotzingen : Amberg      5614 : 5672        Fürst 952 (4.),Markus 919 (5.) 
� Pořadí : 
1. Amberg                         15     14    0    1       89018 
Amberg má 4 body náskoku 
 
1. BUNDESLIGA OST MUŽI : 
Hirschau : Goldkronach             5553 : 5474       Svoboda 982 (1.),Voráček 971 (2.) 
Weida : Weiden                         5225 : 5293       Vícha 909 (2.),Šreiber 855 (5.) 
� Pořadí : 
1. Mücheln                         15      14   0   1        84874         28 
3. Weiden                           15      10   0   5       85823         20 
5. Hirschau                         15        7   0   8       82389         14 
 
2. BUNDESLIGA SÜD MUŽI : 
Neumarkt : Gräfinau                   5634 : 5336       Kováč 982 (1.),Procházka 860 (6.) 
� Pořadí : 
1. Bamberg B                      15     12    0    3      84157         24 
3. Neumarkt                         15       8    0    7      83881        16 
 
 

RAKOUSKO : 
v ligových soutěžích bylo volno 
 
 

SLOVENSKO : 
 
EXTRALIGA MUŽŮ : 
Hlohovec : Trenčín              5,5 : 2,5    3202 : 3135        Kadlečík 567 – Huba 558 
Inter B : Velký Šariš                1 : 7       3255 : 3532        Harčarík 583 – Vitkovič 622 
Inter A : Sučany                      7 : 1       3583 : 3369        Bugár 634 – Adamec 596 
Modranka : Podbrezová         1 : 7       3356 : 3489        Mikulík 585 – Kyselica 616 
HS Košice : Rakovice             7 : 1      3199 : 3084         Deško 561 – Magala 548 
� Pořadí : 
1. Podbrezová                       13     12    0    1     87:17     24 



2. Velký Šariš                         13      9    2    2     67:39     20 
3. Inter A                                13      9    1    3     65:39     19 
 
EXTRALIGA ŽEN – ZÁPAD : 
Podbrezová : Vrútky                   6 : 2       3160 : 3040         Vaňková 561 – Šmáková 543 
Sučany : Velký Šariš                  6 : 2       3128 : 3108          Koyšová M. 540 – Perecárová 534 
� Pořadí : 
1. Podbrezová                          7     6    0    1      46:10     12 
2. Sučany                                 7     3    1    3      28:28       7 
 
EXTRALIGA ŽEN – VÝCHOD : 
Slovan Bratisl. : Zlaté Klasy        2 : 6        2958 : 3038         Búriková 548 – Bartalosová 538 
� Pořadí : 
1. Zlaté Klasy                            5     5    0    0      31:  9       10 
2. Hlohovec                               5     1    0    4      12:20        2 
 
 

CHORVATSKO : 
 
EXTRALIGA MUŽI – zajímavé výsledky : 
Slavonski Brod : Osijek                 6 : 2     3511 : 3372        Duspara 613 – Stoklas 614 
Imotski : Zadar                              2 : 6     3401 : 3464        Lasić 582 – Pintarič 610 
Rijeka : Split                                  8 : 0     3451 : 3339        Jurčevič 602 – Delić 580 
Výkon týdne : Filipančič (Zapreščič) – 621 
� Pořadí : 
1. Zadar                                      17     14    0    3     98:38     24 
2. Konikom Osijek                      17      13    0    4     93:43     26 
3. Rijeka                                     17      10    1    6     85:51     21 
 
EXTRALIGA ŽENY – zajímavé výsledky : 
Zagreb : Osijek                              7 : 1     3329 : 3211        Majer 581 – Madarevič 564 
Rijeka : Zapreščič                          5 : 3     3237 : 3134        Perman 609 – Kužetič 559 
Vinovitica : Koprivnica                   1 : 7     2816 : 3047        Belani 482 – Zver 548 
Výkon týdne : Perman (Rijeka) – 609 
� Pořadí : 
1. Zagreb                                     13     12    0    1      84:20     24 
2. Podravka Koprivnica                13     11    0    2     77:27     22 
3. Zapreščič 
 
 

SLOVINSKO : 
 
EXTRALIGA MUŽI  - zajímavé výsledky : 
Konstruktor : Rudar                         6 : 2     3455 : 3422        Steržaj 598 – Hribar 602 
Konjice : Radenska                         8 : 0     3384 : 3139        Žindarič 602 – Kovačič 570 
Iskraemeco – Ljubljana                   7 : 1     3479 : 3376        Oman 602 – Ilnikar 576 
Výkon týdne : Ivančič (Litija) 629 
� Pořadí : 
1. Konstruktor                               13     10    1    2     69:35     21 
2. Iskraemeco                               13      7     1    5     55:49     15 
3. Konjice                                      13      6     2    5     59:45     14 
 
EXTRALIGA ŽENY – zajímavé výsledky : 
Miroteks : Gorica                              8 : 0     3510 : 3037        Petak 635 – Šturm 520 
B.Krajina : Adria                               5 : 3     3212 : 3151        Strigar 566 – Samec 542 
Brest : Gradec                                  7 : 1     3541 : 3289        Potokar 628 – Hartman 582 
Výkon týdne : Petak (Miroteks) – 635 
� Pořadí : 
1. Miroteks                                     13      13    0    0     88:16      26 
2. Brest                                          13      11    0    2     80:24      22 
3. Adria                                          13        9    0    4     62:42      18     
        
            
                                   


